Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - Podemos

Excelentíssima Senhora
THANIA M. C. GEHLEN
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 989/2023.

Reiterando: Requer ao Executivo Municipal, a
reforma, com urgência, dos banheiros públicos da
Praça Getúlio Vargas, requer ainda, seja
designados servidores, tantos quantos forem
necessários, para cuidar da limpeza do espaço.

O vereador infra-assinado, Rodrigo José Correia - Podemos, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, reitera pedido ao Executivo Municipal, para
realização de reforma, com urgência, dos banheiros públicos da Praça Getúlio Vargas,
requer ainda, seja designados servidores, tantos quantos forem necessários, para cuidar da
limpeza do espaço.

Os banheiros públicos localizados na Praça Getúlio Vargas eram
administrados pelo empresário responsável pelo Café da Praça, este por sua vez não está
mais em funcionamento, logo, os banheiros estão totalmente abandonados, necessitando
com urgência de reforma.

Vale observar que, após a reforma supramencionada, é se suma
importância que sejam designados servidores, tantos quantos forem necessários, para
cuidar da limpeza do espaço, proporcionando aos munícipes um ambiente higienizado e
adequado à utilização.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 13 de junho de 2023.

Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - Podemos

Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - Podemos

Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - Podemos

		2023-06-13T13:59:50-0300

		2023-06-14T16:52:45-0300

		2023-06-14T16:56:50-0300

		2023-06-14T16:58:02-0300